
 
 

CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE  
PROTESTANT THEOLOGICAL FACULTY 

 
 
 
 

Bachelor Thesis  
Child Trafficking  

 
Bacha-Bazi in Afghanistan 

An Act of Homosexual Child Sex  
 
 
 
 

Nawazi Nilab Najeeba 
 
 
 
 
 
 

Department of Social Work 
Supervisor: PhDr. Hana Pazlarová, PhD. 

Study program: Social Work  
Field of Study: B 7508 Pastoral and Social Work 

 
Prague 2017 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Anotace 
 
 
       Tématem předkládané bakalářské práce je „Bacha-Bazi“ (akt homosexuálního zneužívání 

chlapců a mladých mužů)  v Afgánistánu. Veškeré informace shromážděné v této práci 

vycházejí z nejaktuálnějších odborných zdrojů.  Cílem této práce je uvést historické důkazy a 

přesné informace o zločinech sexuálního zneužívání a pedofilních znásilnění chlapců v 

Afghánistánu. Výzkum popisuje různé aspekty, které způsobují, že vláda provádí špatnou 

politiku, která brání sociální politice země a stala se překážkou, která by mohla zastavit praxi 

Bacha-Bazi v zemi. Cílem práce je také představit reakce na sociálních sítích týkajících se 

Bacha-Bazi a celkovou diskusi o různých právních předpisech a bezpečnostních opatřeních 

uložených afghánskou vládou, aby se ukončily praktiky zneužívání chlapců. V závěrečné části 

se práce věnuje různým iniciativám, které jsou přijaty UNICEF pro ochranu afghánských 

chlapů, aby neupadly do pasti do pasti Bacha-Bazi. 

 


